

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.		
TDS:	Stanislav Chromý		
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Popis změny:	SO 01 Technické prvky - oprava okapového chodníku		
Důvod změny:	PD uvažovalo s opravou cca 4 m2 okapového chodníku. Skutečnost na stavbě vyžadovala opravu 8 m2 okapového chodníku. Výměra popraskaných desek		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
		jiné:	
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	16 095,60 Kč	
	Výše DPH	21%	3 380,08 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	19 475,68 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	04/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
přílohy	Změnový list č.26 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem		
Vícepráce							16 095,60	SO
1	451313511R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm, vč. materiálu - vyplnění dutin s obnaženou výztuží betone	m2	4,00	360,00	1 440,00	SO 01	
2	632411104R00	Vyrovnávací stěrka - 2x nanesení, vč. materiálu	m2	4,00	275,00	1 100,00	SO 01	
3	460030452R	Kladení dílů z řezaného béžového pískovce béžové barvy na flexibilní mrazuvzdorné lepidlo pro lepení	m2	4,00	935,00	3 740,00	SO 01	
4	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, křiv z kameniva	t	4,80	40,00	192,00	SO 01	
5	03354687RVD	Flexibilní mrazuvzdorné lepidlo na lepení kamene (1 kg = cca 0,2 m2)	kg	20,00	70,00	1 400,00	SO 01	
6	583801R	PD uvažovalo s opravou cca 4 m2 okapového chodníku. Skutečnost na stavbě vyžadovala opravu 8 m	m2	4,20	1 958,00	8 223,60	SO 01	

Vícepráce celkem

16 095,60

						16 095,60	
Celkem ZL						19 475,68	

VCP 16 095,60
MP 0